
 
 
 

Zarządzenie Nr  10/24 
Wójta Gminy Cmolas  
z dnia 14 maja 2024r. 

 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2024r. 
 
 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
(Dz .U. z 2023r. poz.1270) oraz art. 22 ust.3  Ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 w związku z sytuacja na rynku gazu 
(Dz. U. z 2022r. poz. 2687 z późn. zm.) Decyzja wojewody ŚR-V.946.4.30.2024 oraz 
Uchwały nr XXXVII/276/22 z dnia 26 kwietnia 2022r.Rady Gminy w Cmolasie w sprawie 
udzielenia upoważnienia Wójtowi Gminy Cmolas w celu realizacji zadań związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy.  
 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  5.215,34 zł. 
     a) Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
       dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
       COVID- 19                                                                                5.215,34 zł. 
       - na sfinansowanie wypłat odbiorcom paliw gazowych refundacji 
         podatku VAT            5.215,34 zł. 
            
        
      
                        
  2.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                    5.215,34 zł. 
       a) z tytułu realizacji zadań  z  Funduszu Przeciwdziałania  
        COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
         związanych z przeciwdziałaniem    COVID-19              5.215,34zł 
    z przeznaczeniem na:  
              -  sfinansowanie wypłat odbiorcom paliw gazowych refundacji 
                 podatku VAT              5.215,34 zł. 
 
         
 
 
3. Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej  
 określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 
    
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 
 

 
Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 10/24 
 Wójta Gminy Cmolas  
z dnia 14 maja 2024r. 

 
 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu 
do klasyfikacji budżetowej. 

 
 
Zwiększenie dochodów 

Lp. 
Dział 
Rozdział 
§ 

Nazwa Kwota zł. 

1. 

852 Pomoc społeczna 5.215,34 zł. 

85295 Pozostała działalność  5.215,34 zł. 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem  COVID- 19   

5.215,34 zł. 

Razem zwiększenia 5.215,34 zł. 

 
 
  
Zwiększenie wydatków 

Lp. 
Dział 
Rozdział 
§ 

Nazwa Kwota zł. 

1. 

852 Pomoc społeczna 5.215,34 zł. 

85295 Pozostała działalność  5.215,34 zł.   

3110 Świadczenia społeczne  5.113,08 zł.   

4300 Zakup usług pozostałych 102.26 zł.  

Razem zwiększenia 5.215,34 zł. 

 
 
 
 


